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آریا طاری

»هفت سال اســت که یک تنه در 
حال مبارزه با آقایان هســتم!« تاکید 
امیر قلعه نویــی روی ایــن جمله در 
کنفرانس خبری پیش از مســابقه با 
نساجی قائمشهر، نشــان می دهد او 
در همه این هفت ســال از جنگیدن با 

اطرافیان کی روش دســت برنداشته 
اســت. او حتی قدم را فراتر گذاشت و 
درباره »خارجی بودن« مدیر رسانه ای 
تیم ملی و سایر جزئیاتی که کارلوس 
کی روش در مورد آنها حساسیت بسیار 
زیادی نشان می دهد نیز صحبت کرد. 
او از مجلس شورای اسلامی خواست تا 

به بندهای اسرارآمیز قرارداد کی روش 
ورود کنند. ژنرال حد اختیارات سرمربی 
پرتغالی تیم ملی در ســاختمان پک 
و باند رســانه ای این مربی را نیز مورد 
نکوهش قرار داد. در میان صحبت های 
امیرقلعه نویی، عبارت ها و اتهام های به 
مراتب تندتری نیز دیده می شوند. این 

مربی ادعا کرد که اطرافیان کی روش 
در این ســال ها »200 میلیارد« پول 
در حوالی تیم ملــی جابه جا کرده اند. 
او به صورت غیرمستقیم از نقش چند 
بازیکن در بحران آخرین ســال های 
حضورش در استقلال صحبت به میان 
آورد و این بازیکنان را وابســته به تیم 
ملی دانســت. بدون تردید این یکی از 
تندترین مصاحبه های دوران مربیگری 
امیرقلعه نویی بــود. اگر جملاتی که او 
به زبان آورده، حقیقت داشته باشند، 
کمیته هــای انضباطــی و اخلاق باید 
به پرونده حضــور کارلوس کی روش 
روی نیمکــت تیم ملــی ورود کنند و 
طبیعتا اگر چنین ادعاهایی درســت 
نباشند، کی روش می تواند شکایت از 
قلعه نویی را به محاکم قضایی بکشاند. 
بعد از برانکو و حمید اســتیلی، چالش 
تازه کارلوس این بار با قلعه نویی شکل 
خواهد گرفت؛ دشمنی قدیمی که حالا 
با دستکش های جدید به رینگ بوکس 

بازگشته است.
از اولین روزهــای حضور کارلوس 
کی روش در فوتبال ایران، امیر قلعه نویی 
رابطه چندان خوبی با این مربی نداشت. 
آنها با هم کنار نمی آمدند اما دلیلی برای 
رسانه ای کردن این اختلاف نداشتند. 
حواشــی مربوط به انتخاب نفرات تیم 
ملی و البته زمان برگزاری اردوها، رفته 
رفته اختلافات میان ایــن دو مربی را 

علنی تر کرد. در مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2014، قلعه نویی منتقد شماره 
یک ســرمربی پرتغالی بود و این روند 
تا مدت ها ادامه پیدا کرد. اوج اختلاف 
میان سی کیو و ژنرال، بعد از حذف تیم 
ملی از جام ملت ها اتفــاق افتاد. جایی 
که کارلــوس کی روش، امیــر را رهبر 
مخالفانش درفوتبال ایران دانســت 
و مدعی شــد این مربی دســتیارانش 
را برای مصاحبه علیه او تحت فشــار 
قرار می دهــد. قلعه نویی نیز بلافاصله 
پاسخ اظهارات ســرمربی تیم ملی را 
داد و مدعی شد پس از روی کار آمدن 
کی روش هیچ پیشــرفتی در تیم ملی 
به وجود نیامده و قلم ها و میکروفن های 
»آلــوده« مشــغول حماسه ســازی 
از شکســت تیم این مربی برابر عراق 
هستند. گذشت زمان، تنش در رابطه 
ژنرال و کی روش را به حداقل رساند. این 
دو مربی مدت زیادی علیه هم مصاحبه 
نکردند و یکدیگر را مــورد هجوم قرار 
ندادند. بــه نظر می رســید این توافق 
نامرئی دوجانبه، تا آخرین روز حضور 
کارلوس کــی روش در فوتبــال ایران 
ادامه خواهد داشــت اما مرد پرتغالی 
در آســتانه جام جهانی 2018 ناگهان 
مدعی شــد که امیر در جست وجوی 
رسیدن به صندلی اوست و قصد دارد 
جانشینش در تیم ملی باشد. قلعه نویی 
واکنش تندی به این اظهارنظر نشــان 

نداد و ترجیح داد بخشــی از درگیری 
تازه مرد اول نیمکت تیم ملی نشــود 
اما حالا بعد از گذشــت چند ماه، این 
مربی جنگ دیگری را با کی روش آغاز 
کرده و حتما در انتظار ضربات سنگین 
کارلوس خواهد بــود. کارلوس و امیر، 
بدبینانه ترین تصور ممکن را در مورد 
هم، در ذهن شان ساخته اند. حقیقت آن 
است که نه قلعه نویی نقشه پیچیده ای 
برای سرنگونی کی روش در ذهن دارد و 
نه کی روش، به دنبال لطمه زدن به ژنرال 
از همه روش های ممکن است. آنها به هر 
دلیلی نمی توانند در صلح و مدارا باشند 
اما بدون تردید کنترل چنین جدلی در 
آســتانه جام ملت ها، در حوزه وظایف 
فدراســیون فوتبال قرار دارد. سکوت 
کی روش برابر امیر، می تواند مفیدترین 
واکنش ممکن از سوی این مربی باشد 
اما کارلوسی که می شناسیم، میانه ای 
با سکوت ندارد و از اولین فرصت برای 
بیان غضب آلودترین کلمه ها استفاده 
خواهد کرد. دعوای قدیمی کی روش 
و قلعه نویــی، حالا وارد فــاز جدیدی 
می شــود و اثرات آن، خــودش را در 
فوتبال ایران نشان خواهد داد. تیم ملی 
در ماه های بعد از جام جهانی، به جای 
برگزاری دیدارهــای تدارکاتی درجه 
یک، در  زمین حاشیه و جنجال توپ زده 
و هر کدام از درگیری ها، رویای قهرمانی 

در آسیا را یک قدم به عقب می رانند.

کینه قدیمی بین قلعه نویی و کی روش، دوباره خودش را نشان داده است

بازگشت به رینگ با دستکش های نو!

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

اعتراضپرسپوليسيها
پس از جدال با نود ارومیه، ستاره های پرسپولیس 
از استقبال کمرنگ هواداران شان در چنین روزهای 
حساسی گلایه داشتند. فقط پنج هزار نفر به تماشای 
این مسابقه رفته بودند اما نباید از یاد برد که بسیاری 
از پرسپولیسی ها از حالا در تدارک حضور در دیدار 
با السد قطر هستند و به جای این مسابقه نه چندان 
پراهمیت، خودشان را مهیای آن جدال حساس و 
بزرگ می کنند. در بسیاری از دیدارهای کم اهمیت 
رئال و بارســا در جام حذفی نیز، استقبال کمی در 
نیوکمپ و برنابئو اتفــاق می افتد و این موضوع ابدا 
نکته عجیب و دور از انتظاری نیست. تیم برانکو در 
این سال ها، به خوبی در لیگ نتیجه گرفته و در آسیا، 
حرف های زیادی برای گفتن داشــته است. آنها با 
پروفسور از ناکامی در جام حذفی فاصله نگرفته اند 
و شــاید این فصل، زمانی برای حمله کردن به این 

جام باشد.
    

پديدهصدرنشين
روز پنجشنبه در اولین بازي از هفته نهم لیگ برتر 
پدیده با نتیجه دو بر صفر فولاد را شکست داد تا یک 
روز زودتر از ســایر بازي ها تکلیف صــدر جدول را 
مشخص کرده و تیم هاي تعقیب کننده خود را یک 
بار دیگر ناامید کند. گل اول پدیده را یونس شاکري 
زد تا با ثبت پنجمین گلــش از جمع چهار گله هاي 
لیگ جدا شده و در جدول گل زنان پشت سر آنتوني 
استوکس قرار بگیرد. شاکري که در هفته هاي اول 
به عنوان ذخیره طلایي یحیي به میدان مي آمد و تمام 
گل هایش را در دقایــق پایاني مي زد حالا به ترکیب 
اصلي رسیده و گل هاي زودهنگام تري مي زند. او هفته 
قبل براي نخستین بار در نیمه  اول گل زده بود و این بار 
هم گل اول پدیده را در دقیقه 55 زد. گل دوم بازي را 
هم محمدرضا خلعتبري در دقیقه 79 زد. طي اتفاقي 
جالب در بازي پدیده و فولاد، تیم یحیي صاحب رکورد 

جالب سه تعویض در وقت هاي تلف  شده بازي شد. 
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کارلوس کی روش و امیرقلعه نویی، قطب های هم نام آهن ربا هستند و قرار نیست در هیچ شرایطی 
یکدیگر را جذب کنند. از نگاه سرمربی تیم ملی، امیر یکی از مربیانی است که تصمیم دارد روزی جانشین 

او شود و به همین خاطر برای ایجاد اختلاف در پروژه های این مربی تلاش می کند. از نگاه ژنرال نیز کی روش، 
تنها یک »اجنبی« است که به واسطه نگاه تبعیض آمیز فوتبال ایران، بیشتر از شایستگی های واقعی اش 
ستایش می شود. برای مدت ها، آتش بس موقت میان آنها برقرار بود اما سرمربی سپاهان با یک مصاحبه 

بسیار تند، رابطه اش با مرد پرتغالی نیمکت تیم ملی را از آتش بس خارج کرد.


